Planul și specificațiunea de măsurii și de spese se pot vedea ori și când la presidiul comitetului parochial gr. ort. român.

Oravița-Montană, din ședința comitetului parochial ținută în 14/26. Aprilie 1891.

[19] 2—3

B. Muntean,
președintele comitetului parochial.

Alesandru Cucu,
notariul comitetului parochial.

Nr. 1. 1891.

Licitațiune minuendă.

Pe baza decisului Ven. Consistoriu diecesan al Caransebeșului din 21. Martie a. c. Nr. 734. B., comitetul parochial gr. or.